平成２６年９月３日

各      位

会 社 名 株式会社テンポスバスターズ

(コード番号2751 JASDAQ)

代表者名 代表取締役社長  平野 忍

                                  問合せ先 管理部長   中村 純一郎

                                  T E L     03-3736-0319（代表）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

平成26年9月1日に開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関す

るお知らせ」について訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

訂正個所（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

平成26 年７月11 日開催の当社取締役会

【訂正後】

平成26 年６月30 日開催の当社取締役会

以上